Российская Федерация
Ростовская область
Родионово-Несветайский район
Администрация
Большекрепинского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.12.2015                                       № 27                      сл. Большекрепинская

О детализации бюджетной классификации
Бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2016 год

	В целях эффективного и качественного ведения бюджетного учета

1. Утвердить Перечень кодов фондов расходов бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района согласно приложению к настоящему распоряжению.
2 Сектору  экономики и финансов (Карпенко Е.В.) обеспечить подготовку в программе АИСБП обновленных справочников классификаторов по расходам бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2016 год.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника сектора экономики и финансов  Карпенко Е.В.

Глава администрации
Большекрепинского
сельского поселения			      		      А.Ф.Гаркушин

Приложение
к распоряжению Администрации
Большекрепинского сельского поселения
от 04.12.2015 № 27

Перечень
кодов фондов расходов бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района

	Фонд
	Наименование

	1
	2

	1. Расходы за счет собственных средств бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района (без учета целевых межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы)

	01
	Заработная плата (211)

	02
	Прочие выплаты (212)

	03
	Начисления на выплаты по оплате труда (213)

	04
	Услуги связи (221)

	05
	Транспортные услуги (222)

	06
	Коммунальные услуги (электроэнергия) (223)

	07
	Коммунальные услуги (отопление) (223)

	08
	Коммунальные услуги (газ) (223)

	09
	Коммунальные услуги (горячее и холодное водоснабжение) (223)

	10
	Коммунальные услуги (другие расходы по оплате коммунальных услуг) (223)

	11
	Резервный фонд Администрации Родионово-Несветайского района (290)

	12
	Арендная плата за пользование имуществом (224)

	15
	Судебные иски

	23
	Работы, услуги по содержанию имущества (капитальный ремонт) (225)

	24
	Работы, услуги по содержанию имущества (текущий ремонт) (225)

	25
	Работы, услуги по содержанию имущества (прочие расходы) (225)

	26
	Прочие работы, услуги (226)

	29
	Прочие расходы (290)

	31
	Обслуживание внутреннего долга (231)

	32
	Увеличение стоимости основных средств (капитальное строительство) (310)

	33
	Увеличение стоимости основных средств (приобретение основных средств) (310)

	34
	Увеличение стоимости материальных запасов (питание) (340)

	35
	Увеличение стоимости материальных запасов (ГСМ) (340)

	37
	Увеличение стоимости материальных запасов (другие расходы) (340)

	41
	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям (241)

	42
	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций (242)

	51
	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (251)

	61
	Пенсии, пособия и выплаты по пенсионному, социальному и медицинскому страхованию населения (261)

	62
	Пособия по социальной помощи населению (262)

	63
	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления (263)

	2. Расходы бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района за счет средств целевых межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы

	2.1. Субвенции

	Ф1
	Заработная плата (211)

	Ф2
	Прочие выплаты (212)

	Ф3
	Начисления на выплаты по оплате труда (213)

	Ф4
	Услуги связи (221)

	Ф5
	Транспортные услуги (222)

	Ф6
	Коммунальные услуги (электроэнергия) (223)

	Ф7
	Коммунальные услуги (отопление) (223)

	Ф8
	Коммунальные услуги (газ) (223)

	Ф9
	Коммунальные услуги (горячее и холодное водоснабжение) (223)

	К1
	Коммунальные услуги (другие расходы по оплате коммунальных услуг) (223)

	К2
	Арендная плата за пользование имуществом (224)

	К3
	Работы, услуги по содержанию имущества (текущий ремонт) (225)

	К4
	Работы, услуги по содержанию имущества (прочие расходы) (225)

	К5
	Прочие работы, услуги (226)

	К6
	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям (241)

	К7
	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций (242)

	К8
	Прочие расходы (290)

	К9
	Увеличение стоимости основных средств (приобретение основных средств) (310)

	Р1
	Увеличение стоимости материальных запасов (питание) (340)

	Р2
	Увеличение стоимости материальных запасов (ГСМ) (340)

	Р3
	Увеличение стоимости материальных запасов (другие расходы) (340)

	Р4
	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (251)

	Р5
	Пособия по социальной помощи населению (262)

	2.2. Субсидии

	С1
	Капитальный ремонт (225, 251)

	С2
	Капитальное строительство (251, 310)

	С3
	Приобретение оборудования (251, 310)

	С4
	Иные расходы (225, 226, 290, 310, 340, 251)

	2.3. Межбюджетные трансферты

	М1
	Капитальный ремонт (225, 251)

	М2
	Капитальное строительство (351, 310)

	М3
	Приобретение оборудования (251, 310)

	М4
	Иные расходы (225, 226, 290, 251, 340)

	М5
	Расходы на исполнение переданных полномочий из бюджетов сельских поселений на организацию и осуществление мероприятий по  гражданской обороне, защите населения и территории поселения от  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (225, 226, 290, 310, 340)

	3. Расходы бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района за счет средств от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

	80
	Заработная плата (211)

	81
	Прочие выплаты (212)

	82
	Начисления на выплаты по оплате труда (213)

	83
	Услуги связи (221)

	84
	Транспортные услуги (222)

	85
	Коммунальные услуги (электроэнергия) (223)

	86
	Коммунальные услуги (отопление) (223)

	87
	Коммунальные услуги (газ) (223)

	88
	Коммунальные услуги (горячее и холодное водоснабжение) (223)

	89
	Коммунальные услуги (другие расходы по оплате коммунальных услуг) (223)

	90
	Арендная плата за пользование имуществом (224)

	91
	Работы, услуги по содержанию имущества (капитальный ремонт) (225)

	92
	Работы, услуги по содержанию имущества (текущий ремонт) (225)

	93
	Работы, услуги по содержанию имущества (прочие расходы) (225)

	94
	Прочие работы, услуги (226)

	95
	Прочие расходы (290)

	96
	Увеличение стоимости основных средств (310)

	97
	Увеличение стоимости материальных запасов (другие расходы) (340)

	98
	Пособия по социальной помощи населению (262)